
Контрольно-счетная палата Увельского муниципального района

457000, Челябинская область п. Увельский, ул. Советская 26 тел.8 35166 31863, E-mail: kcpuvelka@mail.ru

27.02.2023 г. № 05-05/1 п. Увельский

ПРИКАЗ

«Об утверждении Регламента Контрольно - счетной палаты 
Увельского муниципального района в новой редакции»

Руководствуясь статьёй 12 Положения о Контрольно-Счетной палате 
Увельского муниципального района, утверждённого решением Собрания 
депутатов Увельского муниципального района от 27октября 2022 года № 62

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент Контрольно - счетной палаты Увельского 

муниципального района в новой редакции (Приложение к настоящему 

Приказу).

2. Считать утратившим силу Приказ Председателя от 11.08.2022г. № 05- 
05/1 « Об утверждение Регламента Контрольно-счетной палаты».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель И.А. Позднякова
77<

mailto:kcpuvelka@mail.ru

